CAMERA DI COMMERCIO
PORDENONE-UDINE

REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL 01/07/2025

Domanda
accesso

1 Documentale

2 Documentale

3 Documentale

4  Documentale

5 Documentale

6 Documentale

Data
presentazione

02/07/2025

07/07/2025

14/07/2025

22/07/2025

23/07/2025

20/08/2025

Oggetto
richiesta

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’esercizio
dell’attivita di Agente d’Affari in Mediazione

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’esercizio
dell’attivita di Agente d’Affari in Mediazione

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dallinteressato - esami di idoneita all’esercizio
dell’attivita di Agente d’'Affari in Mediazione

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’'esercizio
dellattivita di Agente d’Affari in Mediazione

Documentazione relativa a brevetti

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’'esercizio
dellattivita di Agente d’Affari in Mediazione

AL

Sede

ub

ub

ub

ub

ub

PN

31/12/2025

Presenza
controinteressati

No

No

No

No

No

No

- Accessi documentali, civici, generalizzati

Esito

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Rifiuto totale

Accoglimento

Data
provvedimento

11/07/2025

11/07/2025

16/07/2025

23/07/2025

05/08/2025

26/08/2025

Ragioni del rifiuto
Note

L'Ente non detiene la documentazione
richiesta



PORDENONE-UDINE

O% ‘ Y | CAMERA DI COMMERCIO

REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL 01/07/2025 AL  31/12/2025 - Accessi documentali, civici, generalizzati

N Domanda Data Oggetto s Presenza . Data Ragioni del rifiuto
. . vy ede . . Esito .
accesso presentazione richiesta controinteressati provvedimento Note

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’esercizio )

7 Documentale 26/08/2025 dellattivita di Agente dAffari in Mediazione ub No Accoglimento 28/08/2025
Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’esercizio )

8 Documentale 11/09/2025 dellattivita di Agente d'Affari in Mediazione ubD No Accoglimento 29/09/2025
Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dallinteressato - esami di idoneita all’esercizio ]

9 Documentale 25/09/2025 dellattivita di Agente d'Affari in Mediazione PN No Accoglimento 29/09/2025
Copia documentazione relativa a procedimento
disciplinare )

10 Documentale 01/10/2025 ubD No Accoglimento 14/10/2025
Copia documentazione relativa a modifiche
cariche societarie ]

11 Documentale 03/10/2025 ub No Accoglimento 10/10/2025
Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’'esercizio

12 Documentale 07/10/2025 ub No Accoglimento 16/10/2025

dell'attivita di Agente d’Affari in Mediazione



13

14

15

16

17

18

REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL

Domanda
accesso

Documentale

Documentale

Documentale

Documentale

Documentale

Documentale

CAMERA DI COMMERCIO
PORDENONE-UDINE

Data

presentazione

29/10/2025

03/11/2025

06/11/2025

27/11/2025

27/11/2025

27/11/2025

01/07/2025 AL

Oggetto

richiesta HEEO

Documentazione societaria

PN
Documentazione bando agevolazioni 2023/2024 UD
Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’esercizio
dellattivita di Agente d’Affari in Mediazione ub
Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’esercizio
dellattivita di Agente d'Affari in Mediazione PN
Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’'esercizio
dellattivita di Agente dAffari in Mediazione PN
Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’'esercizio UD

dell'attivita di Agente d’Affari in Mediazione

31/12/2025

Presenza
controinteressati

No

No

No

No

No

No

- Accessi documentali, civici, generalizzati

Esito

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Data
provvedimento

07/11/2025

05/11/2025

11/11/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

Ragioni del rifiuto
Note



19

20

21

22

23

24

REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL

Domanda
accesso

Documentale

Documentale

Documentale

Documentale

Documentale

Documentale

CAMERA DI COMMERCIO
PORDENONE-UDINE

Data

presentazione

27/111/2025

27111/2025

05/12/2025

15/12/2025

17/12/2025

29/12/2025

01/07/2025

Oggetto
richiesta

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’esercizio
dell’attivita di Agente d’Affari in Mediazione

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’esercizio
dell’attivita di Agente d’Affari in Mediazione

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’esercizio
dell’attivita di Agente d’'Affari in Mediazione

Documentazione bando POR FESR 2014 - 2020

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’'esercizio
dellattivita di Agente d’Affari in Mediazione

Copia prove scritte estimo e diritto sostenute
dall'interessato - esami di idoneita all’'esercizio
dell'attivita di Agente d’Affari in Mediazione

AL

Sede

ub

ub

PN

PN

PN

ub

31/12/2025

controinteressati

No

No

No

No

No

No

- Accessi documentali, civici, generalizzati

Esito

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Data

provvedimento

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

Ragioni del rifiuto
Note

Procedimento non ancora concluso
(al momento della pubblicazione per il
secondo semestre; conclusione
14/01/2026)

Procedimento non ancora concluso
(al momento della pubblicazione per il
secondo semestre; conclusione
16/01/2026)

Procedimento non ancora concluso
(al momento della pubblicazione per il
secondo semestre; conclusione
28/01/2026)
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