

REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL			01/07/2025	AL	31/12/2025	- Accessi documentali, civici, generalizzati		
N.	Domanda accesso	Data presentazione	Oggetto richiesta	Sede	Presenza controinteressati	Esito	Data provvedimento	Ragioni del rifiuto Note
1	Documentale	02/07/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	11/07/2025	
2	Documentale	07/07/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	11/07/2025	
3	Documentale	14/07/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	16/07/2025	
4	Documentale	22/07/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	23/07/2025	
5	Documentale	23/07/2025	Documentazione relativa a brevetti	UD	No	Rifiuto totale	05/08/2025	L'Ente non detiene la documentazione richiesta
6	Documentale	20/08/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	PN	No	Accoglimento	26/08/2025	

REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL			01/07/2025	AL	31/12/2025	- Accessi documentali, civici, generalizzati		
N.	Domanda accesso	Data presentazione	Oggetto richiesta	Sede	Presenza controinteressati	Esito	Data provvedimento	Ragioni del rifiuto Note
7	Documentale	26/08/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	28/08/2025	
8	Documentale	11/09/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	29/09/2025	
9	Documentale	25/09/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	PN	No	Accoglimento	29/09/2025	
10	Documentale	01/10/2025	Copia documentazione relativa a procedimento disciplinare	UD	No	Accoglimento	14/10/2025	
11	Documentale	03/10/2025	Copia documentazione relativa a modifiche cariche societarie	UD	No	Accoglimento	10/10/2025	
12	Documentale	07/10/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	16/10/2025	

REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL			01/07/2025	AL	31/12/2025	- Accessi documentali, civici, generalizzati		
N.	Domanda accesso	Data presentazione	Oggetto richiesta	Sede	Presenza controinteressati	Esito	Data provvedimento	Ragioni del rifiuto Note
13	Documentale	29/10/2025	Documentazione societaria	PN	No	Accoglimento	07/11/2025	
14	Documentale	03/11/2025	Documentazione bando agevolazioni 2023/2024	UD	No	Accoglimento	05/11/2025	
15	Documentale	06/11/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	11/11/2025	
16	Documentale	27/11/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	PN	No	Accoglimento	17/12/2025	
17	Documentale	27/11/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	PN	No	Accoglimento	17/12/2025	
18	Documentale	27/11/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	17/12/2025	

REGISTRO DEGLI ACCESSI DAL			01/07/2025	AL	31/12/2025	- Accessi documentali, civici, generalizzati		
N.	Domanda accesso	Data presentazione	Oggetto richiesta	Sede	Presenza controinteressati	Esito	Data provvedimento	Ragioni del rifiuto Note
19	Documentale	27/11/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	17/12/2025	
20	Documentale	27/11/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento	17/12/2025	
21	Documentale	05/12/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	PN	No	Accoglimento	17/12/2025	
22	Documentale	15/12/2025	Documentazione bando POR FESR 2014 - 2020	PN	No	Accoglimento		Procedimento non ancora concluso (al momento della pubblicazione per il secondo semestre; conclusione 14/01/2026)
23	Documentale	17/12/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	PN	No	Accoglimento		Procedimento non ancora concluso (al momento della pubblicazione per il secondo semestre; conclusione 16/01/2026)
24	Documentale	29/12/2025	Copia prove scritte estimo e diritto sostenute dall'interessato - esami di idoneità all'esercizio dell'attività di Agente d'Affari in Mediazione	UD	No	Accoglimento		Procedimento non ancora concluso (al momento della pubblicazione per il secondo semestre; conclusione 28/01/2026)